
Deliberazione  N. 71/FRI21                                                     del 30 gennaio 2023 

Oggetto: Esame delle osservazioni al Piano triennale di prevenzione della Corruzione, dell’illegalità 

e della trasparenza (PTPCT) 2023 – 2025 e sua approvazione definitiva. 

 

IL CONSIGLIO 
Nella seduta del giorno 30 gennaio 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

 Vista l’adozione del PTPCT avvenuta nella seduta del Consiglio del 11.01.2023 

 Vista la pubblicazione sul sito web dell’Ordine per la durata di 15 gg e cioè fino al 

27.01.2023; 

 Preso atto che non sono pervenute osservazioni al Piano 

Ad unanimità dei voti 

DELIBERA 

di approvare definitivamente il Piano triennale di prevenzione della Corruzione, dell’illegalità e della 

trasparenza (PTPCT) 2023 – 2025 e degli obiettivi strategici anticorruzione. 

Il Piano approvato sarà trasmesso all’ANAC e al CONAF. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
 
 
  


